

Gertek 60 ApS
Syrenvej 3
8370 Hadsten
CVR-nr. 36022612

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Gert Fredholm Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gertek 60 ApS
Syrenvej 3
8370 Hadsten

CVR-nr.: 36022612

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Gert Fredholm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 351 t.kr. mod et overskud på 219 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.125)	(14.499)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.977	237.284
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.196)</u>	<u>(5.373)</u>
Resultat før skat		349.656	217.412
Skat af årets resultat	2	<u>1.568</u>	<u>2.055</u>
Årets resultat		<u>351.224</u>	<u>219.467</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.048	(124.544)
Overført resultat		<u>126.176</u>	<u>238.211</u>
		<u>351.224</u>	<u>219.467</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		666.019	428.042
Andre tilgodehavender		52.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	3	718.019	508.042
Anlægsaktiver		718.019	508.042
Tilgodehavende selskabsskat		15.568	8.055
Tilgodehavender		15.568	8.055
Likvide beholdninger		441.836	521.477
Omsætningsaktiver		457.404	529.532
Aktiver		1.175.423	1.037.574

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.048	0
Overført overskud eller underskud		886.697	760.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.161.745</u>	<u>916.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.678</u>	<u>115.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.678</u>	<u>121.253</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.678</u>	<u>121.253</u>
Passiver		<u>1.175.423</u>	<u>1.037.574</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	0	760.521	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	117.048	126.176	108.000
Egenkapital ultimo	50.000	117.048	886.697	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				916.321
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				351.224
Egenkapital ultimo				1.161.745

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.842
Renteomkostninger i øvrigt	1.196	531
	1.196	5.373
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.568)	(2.055)
	(1.568)	(2.055)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	548.971	80.000
Kostpris ultimo	548.971	80.000
Opskrivninger primo	(120.929)	0
Andel af årets resultat	357.977	0
Udbytte	(120.000)	0
Opskrivninger ultimo	117.048	0
Årets nedskrivninger	0	(28.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(28.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	666.019	52.000
4. Eventualforpligtelser		

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til skabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
